
110

1. Consumabili
Contenitori/Crogioli-Utensili/Spatole

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

Crogioli, Nichel
99.6% nichel.
Spessore pareti 1 mm.
I coperchi sono da ordinare a parte.

1
Bochem

Capacità Ø 
est.

Altezza Pz./Cf. Codice

ml mm mm
15
25
30
70

30
35
40
50

30
35
40
50

1
1
1
1

9.250 630
9.250 635
9.250 640
9.250 650

1

Coperchi per crogioli, Nichel2
Bochem

Per
Crogiolo

Ø 
est.

Pz./Cf. Codice

mm
15 ml
25 ml
30 ml
70 ml

30
35
40
50

1
1
1
1

9.250 660
9.250 665
9.250 670
9.250 680

2

Nota: Crogioli in Platino disponibili a richiesta.

Cucchiaio da laboratorio, acciaio inossidabile 18/10
Acciaio inossidabile 18/10

3

Bochem

Lungh. Cucchiaio Pz./Cf. Codice

mm mm
135
180
195
280

45
55
60
85

x
x
x
x

31
38
45
70

1
1
1
1

9.150 213
9.150 218
9.150 221
9.150 226

3

Cucchiaio, Remanit® 4301
Lucidato. Con cucchiaio da un lato e l'altra estremità piatta. Lunghezza 200 mm. RSG

Lungh. Pz./Cf. Codice
mm
200 1 9.150 050

4

Spatola da farmacia, acciaio inox Remanit® 4301
Lucidato. Forma sottile. Lunghezza 150 mm. RSG

Lungh. Pz./Cf. Codice
mm
150 1 9.150 060

5

Spatola a cucchiaio, acciaio 18/10
Dimensioni cucchiaio (Largh. x Lungh): 15mm x 25mm

6

Lungh. 
totale

Pz./Cf. Codice

mm
200 1 4.008 513

6

Spatole per reagenti, doppie, acciaio inossidabile 18/10
In acciaio 18/10. Entrambe le estremità a cucchiaio.

7
Bochem

Lungh. Cucchiaio Pz./Cf. Codice

mm mm
120
150
180
210
250
300

30x22 - 23x17
30x22 - 23x17
40x29 - 30x22
40x29 - 30x22
48x29 - 40x29
48x35 - 40x29

1
1
1
1
1
1

9.150 012
9.150 015
9.150 018
9.150 021
9.150 025
9.150 030

7

4

5
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1. Consumabili
Utensili/Spatole

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

LLG - Spatola multiuso, acciaio 18/101

Lungh. Per Cucchiaio
L x Largh.

Spatola
L x Largh.

Pz./Cf. Codice

mm mm mm
150
180
210
250
300
150
180
210

destri
destri
destri
destri
destri
mancini
mancini
mancini

15 x 35
15 x 35
15 x 35
15 x 35
15 x 35
15 x 35
15 x 35
15 x 35

25
25
25
25
25
25
25
25

x
x
x
x
x
x
x
x

13
13
13
13
13
13
13
13

1
1
1
1
1
1
1
1

9.150 800
9.150 801
9.150 802
9.150 073
9.150 074
9.150 080
9.150 081
9.150 082

1

Spatola multiuso, acciaio 18/10
Con parte arrotondata provvista di scanalature.

2
Isolab

Lungh. Pz./Cf. Codice
mm
150
180
210

1
1
1

4.008 448
4.008 449
4.008 450

2

Cucchiaio per polveri
Acciaio 18/10. Forma stretta.

3
Bochem

Lungh. Cucchiaio Pz./Cf. Codice

mm mm
170 40 x 10 1 9.150 620

3

Mestoli
In acciaio inox.18/10. Diametro del mestolo come indicato sotto.

4

Bochem

Capacità Lungh. Ø Pz./Cf. Codice
ml mm mm
90
200
220
620

185
315
315
345

70
90

100
140

1
1
1
1

9.150 665
9.150 685
9.150 700
9.150 703

4

LLG- Spatola a cucchiaio, forma larga
In acciaio 18/10. Forma larga.

5

Lungh. Cucchiaio Spatola
L x Largh.

Pz./Cf. Codice

mm mm mm
120
150
180
210
250
300

31
38
40
40
50
55

x
x
x
x
x
x

23
27
30
30
38
45

30
32
35
35
45
50

x
x
x
x
x
x

20
22
25
25
32
40

1
1
1
1
1
1

4.008 445
9.150 810
9.150 811
9.150 812
4.008 446
4.008 447

5

Spatola con micro cucchiaio, acciaio inossidabile 18/10
Prodotta con acciaio inossidabile lucidato di grado eccellente, da un lato con una spatola piatta e dall'altro con un micro
cucchiaio.

6

Lungh. Cucchiaio Pz./Cf. Codice

mm mm
150
180

9
9

x
x

5
5

1
1

9.150 820
4.008 451

6
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1. Consumabili
Utensili/Spatole

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

Microspatola per polveri, Remanit® 4301
Lucidata. Molto flessibile.

1
RSG

Largh. Lungh. Pz./Cf. Codice
mm mm
3
3
4
4
4
5
6
6
6
6
7

150
210
130
150
185
150
130
150
185
210
150

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6.239 195
9.220 205
9.220 206
9.220 207
9.220 208
6.231 957
9.220 201
9.220 202
9.220 203
9.220 204
6.226 081

1

Spatole micro, a due estremità, acciaio 18/10
Estremità a forma di cucchiaio.

2 3
Bochem

Tipo Largh. Lungh. Pz./Cf. Codice
mm mm

A- singola
A- singola
A- singola
B- doppia
B- doppia
B- doppia

5
5
5
5
5
5

130
185
210
130
185
210

1
1
1
1
1
1

9.220 313
9.220 318
9.220 321
9.220 363
9.220 368
9.220 371

2

3

Microspatola doppia, acciaio inox 18/10
In acciaio inox, da un lato si ha una spatola piatta e dall'altro lato si ha una spatola
piatta a bordi arrotondati.

4
Bochem

Lungh. Largh.
spatola

Pz./Cf. Codice

mm mm
100
130
150
185
210

3
3
5
5
5

1
1
1
1
1

9.220 210
9.220 213
9.220 215
9.220 218
9.220 221

4

Spatola a due estremità, acciaio 18/10
Acciaio 18/10. Forma stretta.

5 6

Lungh. Tipo Pz./Cf. Codice
mm
130
150
185
210
250
300
185
250

diritta
diritta
diritta
diritta
diritta
diritta
curva
curva

1
1
1
1
1
1
1
1

4.008 454
4.008 455
4.008 456
4.008 457
4.008 458
4.008 459
4.008 460
4.008 461

5

6
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1. Consumabili
Utensili/Spatole

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

Spatola doppia, acciaio 18/10
Acciaio 18/10. Da un lato con una spatola piatta e dall'altro con una spatola piatta a
bordi arrotondati.

1 2
Bochem

Lungh. Largh.
spatola

Tipo Pz./Cf. Codice

mm mm
130
150
185
210
250
300
150
185
210
250

9
9
9

11
11
16
9
9

11
11

Diritta
Diritta
Diritta
Diritta
Diritta
Diritta
Curva
Curva
Curva
Curva

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

9.220 013
9.220 015
9.220 018
9.220 021
9.220 025
9.220 030
9.220 115
9.220 118
9.220 121
9.220 125

1

2

Spatola doppia chattaway, acciaio inox 18/10
Prodotta in acciaio inossidabile lucidato; piatta da un lato e
con la punta piegata dall'altro.

3

Lungh. Largh.
spatola

Pz./Cf. Codice

mm mm
100
130
150
180
210

9
9
9
9
9

1
1
1
1
1

4.008 452
4.008 453
9.150 815
9.150 816
9.150 817

3

Spatola con pomello, acciaio 18/10
Acciaio forgiato 18/10. Con una estremità piatta e l'altra con un pomello.

4
Bochem

Largh. Lungh. Lungh. Pz./Cf. Codice
mm mm Superficie spatola
9
11

150
210

60
70

1
1

9.220 415
9.220 421

4

Spatole, acciaio nichel cromo/PTFE
Acciaio al nichel-cromo. A singola o doppia estremità, come indicato sotto. Con estremità rivestite in PTFE.

5

Tipo Lungh. Pz./Cf. Codice
mm

Spatola doppia
Spatola a cucchiaio

200
225

1
1

9.220 940
9.220 945

5

Cucchiaio per campioni, PP
In PP bianco. Autoclavabile a 121°C. Lunghezza 180 mm.

6
Bel-Art Products

Lungh. Capacità Largh. Pz./Cf. Codice
mm ml mm
180
180
180
180

1,23
2,46
4,93
14,79

20
25
30
39

1
1
1
1

9.150 643
9.150 644
9.150 645
9.150 646

6

Cucchiaio per campionamento SteriPlast, PS
Ideale per polveri, granulati, paste, liquidi.
Sterilizzato, confezionato singolarmente.

7
Bürkle

Lungh. Capacità Pz./Cf. Codice
mm ml
125
150

2
8

100
100

7.651 884
6.306 595

7
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1. Consumabili
Utensili/Spatole

GENERAL CATALOGUE EDITION 18
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Spatola per polveri smartSpatulas®, in PP NEW!NEW!
Strumento da laboratorio singolo in polipropilene realizzato per aumentare la produttività
e ridurre gli errori di contaminazione. Esse offrono una alternativa alle spatole
metalliche.

1 2
Heathrow Scientific

Descrizione Colore Per 
provettine

Lungh. Ø Fig. Pz./Cf. Codice

ml mm mm
Micro Antistatic
Eco
Standard
Standard
Standard sterile
Macro

naturale
naturale
blu
naturale
naturale
verde

0,2
15/1,5/2,0
15/1,5/2,0
15/1,5/2,0
15/1,5/2,0
50

14
14
21
21
21
31

3,5
7,0
7,0
7,0
7,0
1,0

d
-
b
c
-
a

300
300
300
300
100
150

6.256 896
6.256 894
6.256 893
6.256 895
6.256 898
6.256 897

1

2

Spatole, PS
PS resistente all'impatto. Versione con parte terminale a doppia spatola o con un
terminale piatto e uno a cucchiaio.

3
BRAND

Tipo Lungh. Pz./Cf. Codice
mm

Doppia
Doppia
Con cucchiaio
Con cucchiaio

150
180
180
210

1
1
1
1

9.220 850
9.220 851
9.220 852
9.220 853

3

Spatola a cucchiaio in porcellana
In porcellana. Lucida.

4
Haldenwanger

Lungh. Cucchiaio Spatola
L x Largh.

Pz./Cf. Codice

mm mm mm
121
170
210
305

36
45
54

131

x
x
x
x

11
20
30
42

33
42
48
56

x
x
x
x

10
21
25
39

1
1
1
1

9.220 812
9.220 816
9.220 820
9.220 830

4

Set di spatole, Remanit® 4301
7 pezzi:
1 x paio di forbici, smussate, diritte, 145mm
1 x spatola-cucchiaio micro 150/5mm
1 x spatola-cucchiaio micro 150/7mm
1 x spatola doppia 150/9mm
1 x spatola per polveri 150/9mm
1 x spatola micro per polveri 150/ 4mm
1 x spatola doppia micro 150/ 4mm

In sacchetto di pelle sintetica con gancio e anello di fissaggio. Prodotto in Germania.

5
RSG

Tipo Pz./Cf. Codice

Set di spatole 1 7.630 153

5

Piccolo set di strumenti per farmacia, 5 pezzi
1 micro spatola per polveri, flessibile, lungh. 150mm
1 spatola a due estremità, flessibile, lungh. 150mm
1 paio di forbici, punta/punta, diritte, 145mm
1 spatola a cucchiaio, 150mm, 32x22mm (lama L x P)
1 coppia di pinze a pollice, tipo semplice, lungh.130mm

6
Hammacher

Tipo Pz./Cf. Codice

HSO 125-00 1 9.160 004

6
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Utensili/Spatole

GENERAL CATALOGUE EDITION 18
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Set grande di strumenti per farmacia, 9 pezzi
Il set da 9 pezzi contiene:

1
Hammacher

Spatola micro, a due estremità, flessibile, lungh.130mm Forbici, diritte, dentellate, lungh.170mm
Poli-cucchiaio, lungh.180mmMicro spatola-cucciaio, con cucchiaio 5 x 7mm, lungh.

150mm
Micro-spatola, due estremità, flessibile, lungh.185mm Spatola, doppia estremità, non flessibile, lungh.185mm
Paletta per pesata, 10x40mm LxP, lungh.170mm Spatola, tipo largo, entrambe le estremità rotonde,

lungh.150mm

Tipo Pz./Cf. Codice

HSO 126-00 1 9.160 010

1

Spatola/sezione sollevatore, acciaio 18/10
Acciaio 8/10. Con manico in legno. Lama corta, flessibile.

2
Bochem

Lungh. Largh.
lama

Lungh.
lama

Pz./Cf. Codice

mm mm mm
150
150

10
15

50
50

1
1

9.220 510
9.220 515

2

Spatole con manico in legno, acciaio inossidabile
Con manico in legno e lunga lama flessibile, come indicato sotto.

3
Bochem

Lungh. Lungh.
lama

Largh.
lama

Pz./Cf. Codice

mm mm mm
165
190
230
250
275
310
365
415

75
100
130
150
165
200
250
300

14
18
20
22
27
32
38
42

1
1
1
1
1
1
1
1

9.220 607
9.220 610
9.220 613
9.220 615
9.220 616
9.220 620
9.220 625
9.220 630

3

SPATOLA da farmacia
In acciaio inossidabile. Con manico in durofol, lama flessibile.

4
Gerd Schneider

Lungh. Largh.
lama

Lungh.
lama

Pz./Cf. Codice

mm mm mm
165
190
230
250
310

14
18
20
22
32

75
100
130
150
200

1
1
1
1
1

9.220 490
9.220 491
9.220 492
9.220 493
9.220 495

4

Spatola da laboratorio, PC
Policarbonato, chiara, trasparente.

5

Largh. Lungh. Peso Pz./Cf. Codice
mm mm g
20 145 18 1 9.220 841

5

Abbassalingua, legno
In legno.

6

Lungh. Pz./Cf. Codice
mm
150 100 9.165 101

6




